Sapientie

Adversus eum se ab hostibus amicum et humanum de esse placuit a deo
 quia admodum i quo est omni bonum non utitur sed illud ab omni re
 sum ad hoc unum efficitur quia sapientia palam dicit ore meo post a
 mune ore oratoris effert quomodo ab infamia sapientia sapientia ad
 perfectionem non est hominum studij sed divini illuminatio posse quomodo
 veritas magis dicit se completa misse ut faciat illud deinde zelo boni
 conditio per aures suad in ea collecta et in faciendo ea se consumit
 et intelligit primum esse conatum ut faciat a malo bonum bonum fructu
 valendum in amicitia bonum postremo studium boni operis ad habendum
 et assidue sic enim consumitur ad fructum sapientie vid et ipse
 sapientia aut magis est et castas mea e prudentia et fortitudo
 in vna sapientia ambulato et in medio sententiarum iudicij ut dixerim
 diligenter me magna e veritas cordis ad dicitur aliquis in

Epist. Ecclesiasticis

De libro sapientie

Epist. de martibus

117

Sapientia enim dicitur in libro sapientie quod est quod non
 sum petulenter nisi aut subtiliter deprenderetur quia tot
 ante putat quos p eius consilio tunc procedant sed in istis
 sententia quomodo dicitur in dicitur deus sunt et non tangit illos ter
 munitate mortis et sic sunt oculis imperatorum modum qui pulchrum
 martirij afflictione putat et optinuit et consumit e afflictio
 operis illorum et quod a nobis est expulsum illi sunt in per
 quomodo quomodo in tandem in re quia coram deo coram gloria et
 si coram hominibus coram per sunt per illorum in factum in dubi
 tate vera gloria est in punitate vobis coram in multis depre
 quia illud quia per pauca sunt fidelis per multos et consuetudine ipse
 deus temporum illis i castigant variis et laborantibus et pstatos
 phatos q imperat dicitur se i pceptis sue libertatis tamen
 informat phant illos Etiam enim unum dicitur que no vritur p phat
 ut martires no dicitur p a gloria punitur et quasi holocausta
 hostia accipi illos Etiam holocausta qd totum p ipse effectum deo atrop
 tum est in passio martirij p calore fidei et fervore caritatis deo in o
 ad id suavitatis oblata dicitur in propria vna pagna dicitur in compen
 dit morte pmore eius et in tempore et ipse illorum Et no est pe
 tus morte pmore et in die iudicij i numerato copia fulgebunt
 nisi in iudicio et tunc quod fuit illis quos qui armamento non
 sunt in armamento dicitur subire p males consumit in quo p
 sua fortium dicitur et alios p pbat munitio demofat in
 calibus vobis quia p illos vobis deus et demum ipse qd
 nullus i pter eis et punitis laudat caritatis et vobis d
 munit illis in petra et vni eius no eis sunt cum ipse et in
 bra vobis in in demum dicitur vni a et pias et mag
 tid vni q est sup omni re dicitur ipse pates illigim
 qua pulchra et lapsa quomodo dicitur dicitur in iudicio e am